
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  XI 
Ambito Territoriale di  Prato e Pistoia 

 ale 

Sede di  PISTOIA 

 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    
  

 
Prot. 2631                                                                                   Pistoia, 23/06/2015 
Ufficio Istituzioni 1 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445; 
VISTO  il D.M. n. 235/2014 M.I.U.R. trasmesso con nota n. 999 del 09.04.2014 recante disposizioni per l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo valevoli per il triennio scolastico 2014/17 e nella parte in cui all’art. 1, comma 1 stabilisce che può chiedere la permanenza e 
l’aggiornamento del punteggio soltanto il personale docente ed educativo inserito a pieno titolo o con riserva nelle fasce I, II, III ed aggiuntiva delle GAE 
costituite in ogni provincia; 

VISTO il decreto di questo ufficio Prot. n. 2597 del 25/08/2014 con cui veniva pubblicato l’elenco degli esclusi dalle graduatorie ad esaurimento di questa provincia 
valevoli per gli aa.ss. 2014/2017; 

PRESO ATTO dell’ordinanza n. 1089/2015 del Consiglio di Stato che accoglie l’appello per la riforma dell’ordinanza cautelare del TAR Lazio N. 5499/2014 e, per 
l’effetto, in riforma dell’ordinanza impugnata, accoglie l’istanza cautelare in primo grado e ordina una sollecita fissazione dell’udienza di merito; 

VISTA la nota n. 5815 del 25/05/2015 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana; 
RITENUTO di doversi conformare a quanto disposto nell’ordinanza citata; 
VALUTATE le domande cartacee inviate dai docenti sotto riportati; 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

mailto:usp.pt@istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  XI 
Ambito Territoriale di  Prato e Pistoia 

 ale 

Sede di  PISTOIA 

 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    
  

 
 

DISPONE 
 
 

 Per quanto sopra esposto, in ottemperanza della sopra citata ordinanza del Consiglio di Stato n. 1089/2015 e nelle more del giudizio di merito, l’inserimento 
con riserva dei docenti sotto riportati nelle graduatorie ad esaurimento valevole per il triennio 2014/2017. 

 
 
 

 
 

Cognome Nome Dati 
anagrafici 

Ordine 
scuola 

Abilitazione Preferenze Servizio 
senza 

demerito 

Idoneità 
Inglese 

Servizio Titoli Spec. 
Sost. 

Richiesta supplenze Tot. Anno 
ins. 

BEGLIOMINI Samant
ha 

22/08/1980 
PT 

AAAA 17    88 3  Si 108 2014 

BEGLIOMINI Samant
ha 

22/08/1980 
PT 

EEEE 17   X  3  Si  20 2014 

BERTUCCI Barbara 03/09/1983 
PT 

AAAA 16 G, Q   90 3 
 

 Si 109 2014 

BERTUCCI Barbara 03/09/1983 
PT 

EEEE 16 G, Q      Si 16 2014 

BICCI Francesc
a 

29/10/1975 
PT 

AAAA 15 R (2)   132 9   156 2014 

CATANI Giada 22/05/1980 
PT 

AAAA 16 Q X  128 3  Si 147 2014 

CATANI Giada 22/05/1980 
PT 

EEEE 16 Q X  16   Si 16 2014 

CATAPANO Filomen
a 

08/04/1982 
NA 

AAAA 18    60 13  Si 91 2014 

CATAPANO Filomen
a 

08/04/1982 
NA 

EEEE 18    24 13  Si 55 2014 

mailto:usp.pt@istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  XI 
Ambito Territoriale di  Prato e Pistoia 

 ale 

Sede di  PISTOIA 

 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    
  

MACIS Giovann
a 

01/09/1967 
CA 

EEEE 12 Q X     Si 12 2014 

MACIS Giovann
a 

01/09/1967 
CA 

AAAA 12 Q X  46   Si 58 2014 

 
 

Entro 5 giorni dalla pubblicazione del decreto può essere presentato reclamo da parte degli aspiranti all’ufficio che ha valutato la domanda di inserimento nelle 

graduatorie ad esaurimento della provincia di Pistoia, per quanto attiene al punteggio attribuito ed alla posizione in graduatoria. 
Si precisa che non sono riportati alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della posizione medesima. 
Resta salva la possibilità di revocare, annullare e rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso in atto. 

 
 
                  IL DIRIGENTE 

                 Laura Scoppetta 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa                               
                 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 
 

mailto:usp.pt@istruzione.it

